2 8 . (Popn. terr. I I  fol. 6). Item feria tercia infra octauam  beate 
Agnetis veniens subcamerarius recognouit, quod statuit suos duos patruos 
videlicet Nikło nem et Ianussium, qui erant de ipsius clenodio et ipsius 
proclamacione : super galeam fuit proclamacio Sw angrody  et super clipeo 
sex lopanow  et super galeam Wyęlecę sftocotowim ogonem, isti duo fratres 
erant de terra Miszinensi, quos aduxit, qui iurauerunt; isti duo iurauerunt 
et suos digitos super crucem posuerunt, quod Symon et Iacussius Gru- 
nowsczi [sunt[ nostri veri fratres et nostre proclamacionis et nostri clipey 
et d ix cru n t: tako nam bog p o m o y  y sw a n ti c r y s ę ; venientes de Opala duo 
testes, et duo testes de Poray et sic (dixerunt) iurauerunt (taco y m  bog 
p o m o f, quiquidem testes) et duos digitos suos super crucem posuerunt: 
tako y m  bog ponioy y sw a n ti c r fs { ,  ys% Symon et Iacussius Niklowa et 
Ianussy praw a Brad^a (yego)  gich scpta yg ich  awolana.

Nota iudicium fe r ia  tercia post fe stu m  sancti Stanislai mar- 
tiris et pontificis gloriosi in aduentu dom ini Regis in curia do
m ini Archiepiscopi in stuba ibidem situata Gnepie celebratum per 
dominos videlicet dominum Dobrogostium archiepiscopum G ney  
nensem, dominum Albertom  Episcopum Popianiensem, Sandf -  
uogium palatinum Foyianiensem, U g a n ia m  palatinum Lancicien- 
sem, Swanthoslaum Kalisiensem, Ianussium Gne{nensem, Mosti-
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c{onem Po{naniensem, Winceńcium Naklensem , Nicolaum  Zr~xe- 
mensem, Albertum Coninensęm castellanos, elem entem  subcan- 
cellarium domini Regis, M athiam subcamerarium Kalisiensem, 
Nicolaum iudicem K alisiensem , Iohannem iudicem Po\naniensem, 
Iacussium dictum laka  subiudicem Kalisiensem et per alios quam  
plures fidedignos in presencia domini Serenissim iprincipis. domini 
Regis (d. 11 M aii 1400).

3 9 . (Popi. I I  fo l .  25°J. Item Albertus Negolewski debet et tenetur 
se expurgare erga dominum Sandziuogium palatinum  Poznaniensem, quod 
sit nobilis, et se si non expurgauerit erga eundem dominum palatinum, tunc 
idem Albertus debet sustinere, quidquid ins sentenciauerit pro eo, quod 
sibi domino palatino predicto idem Albertus predictus d ixit: mentiris sicud 
canis. E t si se expurgauerit A lbertus predictus, tunc debet et tenetur 
soluere penam domino palatino p  ancpnadpiscpi a Crolewstwu setmnad^esc^a. 
Et pro istis Wincencius Syrakow ski fideiubet, quod si non soluerit, idem 
Albertus, tunc ipse Wincencius predictus, prout iideiussor, tenebitur soluere 
pro ipso Alberto sepedicto.